Vereinsmeisterschaft 2006/2007

Gewinner der Scheiben: Teiler: Spender:
Endscheibe Jugend: Lohmaier Stefan 49,7 Verein
Endscheibe Schiiler: Oppenrieder Stefan 1427 Verein
Endscheibe Jug/Sch LP Haslberger Thomas 141,6 Verein
Endscheibe LG/LP: Huber Franz 66,6 Huber Franz
Ehrenteller aller Klassen: Landkammer Judith 48,6 Verein
Schitzenkoénige Luftgewehr: Teiler: Kette: Uberreicht durch
1. Bachmeier Katharina 14,9 Konigsk. Deml Simon
2. Bachmeier Peter 22,7 Waurstk. Brandlhuber Konrad
3. Fischer Anton 22,9 Brezenk. Brandlhuber Konrad
Schitzenkonige Luftpistole: Teiler: Kette: Uberreicht durch
1. Obermeier Hans 28,1 Konigsk. Landkammer Karl-Heinz
2. Landkammer Karl-Heinz 29,1 Waurstk. Brandlhuber Konrad
3. Holtschke Werner 37,9 Brezenk. Brandlhuber Konrad
Schitzenkonige Schiler/Jugend: Teiler: Kette: Uberreicht durch
1. Haslberger Thomas 66,4 Konigsk. Fischer Maxi
2. Lohmaier Lisa 73,6 Waurstk. Deml Florian
3. Holtschke Florian 75,2 Brezenk. Deml Florian
Schutzenkassen Inhalt € Preis: 1 Flasche Sekt
Luftgewehr Punkt Teiler:

1 Bachmeier Peter 15,8 € 10.-

2 Thalmaier Christina 22,7 € 09.-

3 Grimmeisen Felix 23,1 € 8-

4 Landkammer Judith 24,4 € 7.

5 Franz Hermann 34,1 € 6.-

6 Deml Simon 37,0 € 6.--

7 Fischer Anton 37,2 € 6.--

8 Deml Resi 46,4 € b5.-

9 Fischer Maxi 48,0 € b5.-

10 Bachmeier Monika 50,4 € 4.-

11 Bachmeier Katrin 51,3 € 4.-

12 Deml Florian 53,7 € 4.-

13 Holtschke Florian 60,7 € 3.-

14 Thalmaier Georg 60,7 € 3.-

15 Oppenrieder Stefan 64,2 € 3.-

16 Eberl Andreas 74,3 € 3.-



Luftpistole Punkt:
Huber Birgitt
Schmid Janette
Obermeier Hans
Brandlhuber Konrad
Schwanh&user Bernd
Landkammer K.H.
Fischer Anton
Schmid Gunter

Ubl Manfred

10 Larasser Christian
11 Gauster Franz

12 Larasser Florian

13 Obermaier Barbara
14 Huber Franz

15 Holtschke Werner
16 Gralder Michael
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Jugend LG:

Holtschke Florian
Bachmeier Katrin
Oppenrieder Stefan
Obermaier Johanna
Lohmaier Stefan
Hundschell Ulli
Haslberger Thomas
Gahbauer Michael
Seilersdorfer Evi
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Jugend/Schuler LP

1  Gaigl Christian
2  Kirzeder Wolfgang
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Teiler:
17,4
17,8
21,8
30,2
34,3
40,6
41,6
48,9
56,7
59,9
60,2
69,6
69,9
70,1
74,1
84,8

Ringe:

178,3
176,0
165,5
159.8
159,3
159,2
155,6
149,6
118,6

Ringe:

144,7
143,5
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Preis:

€10.-
€9.-
€8.-
€7.-
€6.-
€6.-
€5.-
€5.-
€4.-

Preis:

€10.-
€9.-



Schiler LG-A

1 Frank Regina
2  Fischer Maxi
3 Lohmaier Lisa

Schuler LG-B
1 Muller Isabella

2  Huber Andrea
3  Faryna Christoph
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Ringe:

152,6
149,5
138,4

Ringe:
69,5

65,1
51,78

Preis:

€10.-
€9.-
€8.-

Preis:

€10.-

€9.-
€8.-
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* SchieBsaison 2006/07 *
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* Schitzenklasse LG-A *
IR SR S a2 b b b b b Sh Sb g 2 b b b b Ib db db g 2 b b b b 4

Klasse VM-Wertung VM-Total

Schiitze

Fischer Anton H-LGA
Eberl Andreas H-LGA
Grimmeisen Felix H-LGA
Deml Simon H-LGA
Bachmeier Peter H-LGA
Thalmaier Georg H-LGA
Brandlhuber Konrad H-LGA
Franz Hermann H-LGA
Faryna Manfred H-LGA
Deml Florian H-LGA

ER R I S b I S b e S b I S 2b I Sb db I S 2b I S db I b 4

* SchieBsaison 2006/07
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* Schiitzenklasse LG-B

ER R I S b I S b e S b I S 2b I Sb db I S 2b I S db I b 4

197

196.
194.
193.
191.
.40

184

180.
176.

188.
180.

.30

00
10
50
70

00
00

00
00

195

178

188.
180.

.56
194.
194.
191.
190.
183.
.54
176.

87
10
41
24
06

00

00
00

Klasse VM-Wertung VM-Total

Schiitze

Hundschell Josef H-LGB
Thalmaier Josef H-LGB
Aichner Manfred H-LGB
Obermeier Hans H-LGB
Landkammer K. H. H-LGB
Thalmaier Bernhard H-LGB
Gauster Franz H-LGB
Lohmaier Anton H-LGB

177.
173.
.40
.30
.20

154
154
153

174.
168.
.00

141

30
50

17
00

173.
173.
146.
.55
.20

152
153

174.
168.
.00

141

75
50
61

17
00

Schnitt Tage

193
192
191

187

186.
180.

.22
.73
.75
188.

32

.32
179.
173.
172.

78
00
10

00
00

18
15
10
17
17
18
13
10

Schnitt Tage

170.

173

152
153

167.
163.

141

27

.00
138.
.55
.20

17

58
00

.00

20
10
18
11
10

=

.50
.00
.40
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* SchieBsaison 2006/07 *
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* Schiitzenklasse LP A *

kA hhkhkrhkhk Ak hkrkhkhkrAhkhkhkrxkhk*x*k*x*%x

Schitze Klasse VM-Wertung VM-Total Schnitt Tage Vorjahr
1 Landkammer K. H. H-LPA 189.10 186.70 182.57 23 187.30
2 Brandlhuber Konrad H-LPA 184.40 180.73 175.93 22 185.10
3 Huber Franz H-LPA 184.00 181.22 177.41 23 180.90
4 Obermeier Hans H-LPA 182.10 178.95 174.84 19 181.90
5 Wegmaier Thomas H-LPA 181.70 181.36 176.05 11 181.40
6 Gauster Franz H-LPA 181.40 179.92 175.54 13 182.50
7 Grimmeisen Winfried H-LPA 180.80 178.44 173.69 18 184.10

Demmel Stefan H-LPA 180.00 180.00 179.00 1 188.10
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* SchieBsaison 2006/07 *
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* Schiitzenklasse LP B *
R I I b b b b b db Sb 4 b b b b S Ib db db I 2 b b b b 4

Schiitze Klasse VM-Wertung VM-Total Schnitt Tage Vorjahr
1 Larasser Florian H-LPB 179.80 177.60 173.20 15 177.70
2 Larasser Christian H-LPB 177.50 177.50 172.70 10 172.40
3 Larasser Stephan H-LPB 177.10 173.94 168.89 18 178.40
4 Schmid Giinther H-LPB 176.70 171.91 166.95 22 175.10
5 Fischer Anton H-LPB 175.00 171.93 169.67 14 178.10
6 Ubl Manfred H-LPB 174.70 170.13 163.89 23 0.00
7 Holtschke Werner H-LPB 174.40 168.48 163.50 21 168.10
8 Schwanhiduser Bernd H-LPB 174.10 168.58 163.24 19 173.80
9 Haslberger Anton H-LPB 168.70 166.33 159.83 15 172.00
0 GraBer Michael H-LPB 163.20 160.11 152.28 18 157.40
1 GraBer Wolfgang H-LPB 157.10 152.67 145.58 18 158.60

Grimmeisen Philipp H-LPB 171.14 171.14 166.36 7 174.70

Hundschell Josef jun. H-LPB 158.75 158.75 148.88 4 0.00



O ~J o U WD

Vereinsmeisterschaft 2006/2007
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* SchieBsaison 2006/07 *

ER I b e S b e S b I S b I S b b S b I S b I S db I b 4

* Damenklasse LG *
PR I b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b 4

Schiitze
Thalmaier Christina D-LG
Landkammer Judith D-LG
Bachmeier Monika D-LG
Deml Resi D-LG
Thalmaier Elisabeth D-LG
Huber Birgitt D-LG
Brandlhuber Annemarie D-LG
Bachmeier Katharina D-LG
Gaigl Birgit D-LG
Obermaier Monika D-LG
Lipp Sabrina D-1LG
Aichner Brigitte D-1LG
R I I b b b b b db Sb 4 b b b b S Ib db db I 2 b b b b 4
* SchieBsaison 2006/07 *
R I I I b b b b b I b I I b b b b b I b I I I b b b e
* Damenklasse LP *
R R I b b b b b b db Sb b b b b b b Ib db db g 2 b b b (b e
Schiitze
Huber Birgitt D-LP
Schmid Janette D-LP

Obermaier Barbara D-LP

193.
.20

191

191.
180.
178.
172.
.20

170

157.

195.
187.
147.
113.

179.
163.
160.

30

00
60
60
20

80

50
00
00
00

20
50
30

192.
.20

191

191.
.56
177.
170.
166.
157.

178

195.
187.
147.
113.

175.
157.
156.

Klasse VM-Wertung VM-Total

64

00

50
91
71
80

50
00
00
00

Klasse VM-Wertung VM-Total

95
68
31

Schnitt Tage

190.
.50
188.
.53
172.
168.
.74
149.

188

173

160

193.
182.
.50

125

113.

29

40

04
58

95

25
50

00

Schnitt

11
10
10
16
12
11
17
10

= I

197.50
0.00
0.00
0.00
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* SchieBsaison 2006/07 *

ER I b e S b e S b I S b I S b b S b I S b I S db I b 4

* Jugendklasse LG *

kA hhkhkrhkhk Ak hkrkhkhkrAhkhkhkrxkhk*x*k*x*%x

Klasse VM-Wertung VM-Total

Schiitze

Holtschke Florian JUG
Bachmeier Katrin JUG
Oppenrieder Stefan JuG
Obermaier Johanna JUG
Lohmeier Stefan JUG
Hundschell Ulli JUG
Haslberger Thomas JuG
Gahbauer Michael JUG
Seilersdorfer Evi JUG
Lipp Andreas JUG
Senezuk Christoph JUG
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* SchieBsaison 2006/07 *
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* Jugendklasse LP

*

ER R I S b I S b e S b I S 2b I Sb db I S 2b I S db I b 4

178.
176.

165

159.
159.

159

155.
149.
118.

115.

94

30
00
.50
80
30
.20
60
60
60

67
.60

172.
170.
157.
152.
151.
150.
153.
136.
114.

115.

94

32
06
13
52
00
13
45
79
57

67
.60

Klasse VM-Wertung VM-Total

Schitze
1 Gaigl Christian HJ-LP
2 Kirzeder Wolfgang HJ-LP
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* SchieBsaison 2006/07 *
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* Schiilerklasse LG

*

ER R R S b S b I S b I Sb 2b I Sb b I Sb 2b I b db I S 4

144
143

.70
.50

140
142

.08
.00

Klasse VM-Wertung VM-Total

Schiitze
1 Frank Regina SCH
2 Fischer Maxi SCH
3 Lohmaier Lisa SCH
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* SchieBsaison 2006/07 *

AKAkAIAA R AA I AR XA A XA A XA A XA A XKk, K

* Schiilerklasse B LG *
KA A KA KR A KR AKX A A A AR AR A KA KA hk*kx*k

152
149
138

.60
.50
.40

139
138
129

.18
.04
.23

Schnitt Tage

168.
165.
149.
1l46.
145.
143.
.21
125.
114.

145

99.
94.

35
62
65
64
84
16

50
57

83
60

22
17
24
23
21
24
11
24
14

Schnitt Tage

131.
132.

91
95

12
11

Schnitt Tage

137.
133.
129.

00
59
23

Klasse VM-Wertung VM-Total

Schiitze
1 Miller Isabella SCB-S
2 Huber Andrea SCB-S
3 Faryna Christoph SCB-S

69
65
51

.50
.10

.78

65.92
58.06
51.78

22
23
22

Schnitt Tage

61.17
54.41
49.38
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Ak Ak hkhkhkrh kA hkhkhkrkhkhkhrhkhkhkrkhk k*x*xk*x*%x

* SchieRsaison 2006/07 *
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* Kombination ......... *
PR I b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b 4

Schiitze Kombination

1 Fischer Anton 369.70
2 Brandlhuber Konrad 361.90
3 Huber Birgitt 349.00
4 Landkammer K. H. 340.80
5 Obermeier Hans 334.80



Platz Er
1 Thalmaier

2 Landkammer Karl-Heinz

3 Huber

4 Bachmeier
5 Schmid

6 Brandlhuber
7 Aichner

Vorname
Georg

Franz

Peter
Gunther
Konrad
Manfred

LG/LP Ringe Teiler Punkte Sie

LG

LP

LP

LG
LP
LG
LG

180 48,0
186 93,9
179 90,6

188 33,2
171 97,4
173 74,0
128 381,2
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ER + SIE-Schiel3en 2007

68,0 Thalmaier Christina LG

107,9 Landkammer Judith LG

111,6 Huber Birgitt LP

45,2 Bachmeier Katrin LG
126,4 Schmid Janette LP
101,0 Brandlhuber Annemarie LG
453,2 Aichner Brigitte LG

190 75,5
185 102,1
177 134,5

174 212,0
156 126,8
164 223,0
113 431,0

85,5
1171
157,5

238,0
170,8
259,0
518,0

153,5 vt
225,0 vt
269,1 e

283,2 vt
297,2 e
360,0 e
9712 e

Vorname LG/LP Ringe Teiler Punkte Gesamt Typ Verwandt

Vater/Tochter
Vater/Tochter
Ehepaar

Vater/Tochter
Ehepaar
Ehepaar
Ehepaar



